/W. ALMT
Assembléia Legislativa

Publicado no ú.O.E. ALMl
de / 0>/^oJõ

Servtoor

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N° 238/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear os servidores abaixo relacionados para o exercício dos cargos em comissão, a partir de
08/06/2018:

L  MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

42572 ANDERSON PARRIAO DA CRUZ ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4 GAB DEP ADEMIR BRUNETTO

40661 DEVANI NEVES DOS SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4 GAB DEP ADEMIR BRUNETTO

42571 JESSE DE JESUS CARNEIRO CHEFE DE GABINETE DSL-IV GAB DEP ADEMIR BRUNETTO

22587 LAURITA DE ARRUDA MARTINS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6

PRIMEIRA SECRETARIA MESA

DIRETORA

42260

patrícia BORGES DE OLIVEIRA

WESCHTER

ASSESSOR JURÍDICO DE

GABINETE DSL-IV GAB DEP ADEMIR BRUNETTO

41609

REGINA MARISOL DE FRANÇA

TEIXEIRA

ASSESSOR DE IMPRENSA DE

GABINETE ASE-II GAB DEP ADEMIR BRUNETTO

20194 TOMAZ MATHEUS FRACHINI ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5 GAB DEP WILSON SANTOS

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

i\
Sala das Reuniões, em Cuiábá, 05 de julho de 2018

Deputado EDU/.RI

Presidente

utado Guilhtfniíe Ma

yo^ec^ário

OBO Deputado GUI

1" Secretário

ERME MALU

'^^nçados na
Vida Funcional

Em;i5_/0?-/2üf3

Servirá •

^ ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO 1 CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n" 6. setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.aI.mt.gov.br 0 FaceALMT (65) 3313-6670